
  

Originale

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 406 del 23-11-2022

 

Oggetto: ORDINE DI UDINE - PTFP 2023-25

 

Ufficio Proponente: Ufficio PERSONALE

Responsabile del Procedimento: D'ADDIO CECILIA

Responsabile dell’Istruttoria: Malagigi Giulia

 

Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a ROMA il 23-11-2022 ;

VISTO il combinato disposto dell’art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n. 233 – come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n. 3 - e dell’articolo 6 della
legge 24 luglio 1985, n. 409;

VISTA la deliberazione n. 366 del 9 novembre 2022 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici
Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Udine - che allegata alla presente deliberazione ne
forma parte integrante - con la quale è stato adottato il Piano Triennale del Fabbisogno di Personale
2023-2025;

VISTO l’art. 6 del decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 - come modificato dalla L. 124/2015 e
successivo decreto attuativo D. Lgs. 75/2017 – con il quale è stato sancito il superamento della
dotazione organica e la sua configurazione come Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale;

VISTO l’art. 1, comma 54, della legge 23 dicembre 1996, n. 662;

VISTO il DPR 25 luglio 1997, n. 404 concernente “Regolamento recante le modalità per la
determinazione delle piante organiche degli Ordini, dei Collegi professionali e dell’Ente Autonomo “La
Triennale” di Milano”;

VISTO che l’art. 1, comma 4, del menzionato decreto 404/’97 prevede che “le delibere dei Consigli
Direttivi concernenti la determinazione della dotazione organica sono sottoposte alla definitiva
approvazione dei rispettivi Consigli e Federazioni Nazionali. Questi ultimi trasmettono le relative
delibere al Ministero vigilante e alla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della
Funzione Pubblica. Le delibere si intendono esecutive qualora, entro quindici giorni dalla ricezione, il
Ministero vigilante non formuli osservazioni o rilievi”;



VISTO l’art. 6 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al Personale degli Enti Pubblici
non Economici dell’1 ottobre 2007;

DELIBERA
 

Per le ragioni menzionate in epigrafe, di approvare la deliberazione n. 336 del 9 novembre 2022
dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Udine con la quale viene adottato il Piano
Triennale del Fabbisogno di Personale 2023-2025.
La presente deliberazione è trasmessa, unitamente alla delibera consiliare n. 336 del 9 novembre 2022,
al Ministero della Salute ai sensi dell’art. 1, comma 4, del Decreto del Presidente della Repubblica n.
404/1997.

 
 
 
 
All.ti
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


